
 
 
 

IZVJEŠTAJ O PROVEDENOM POSTUPKU JAVNE NABAVKE
 
 

Broj postupka 893-7-1-498/18

 
I UGOVORNI ORGAN
 
 
I 1. Podaci o ugovornom organu
 

Naziv UNIVERZITETSKI KLINIČKI CENTAR SARAJEVO - UKCS

IDB/JIB 4200089110002

 
I 2. Zajednička nabavka
 

Ne

 
II PREDMET UGOVORA
 
 
II 1. Vrsta ugovora
 

Robe, Kupovina

 
II 2. Podjela na lotove
 

Da

 
II 2.a. Broj lotova
 

7

 
II 3. Da li је zaključen okvirni sporazum?
 

Da

 
II 3.a. Broj ponuđača sa kojima je zaključen okvirni sporazum
 

Jedan ponuđač

 
II 4. Opis
 
II 4.a. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme kreiranja izvještaja:6.11.2018. u 13:25

1 / 16



Nabavka četkica za baby flašice, kolica za čišćenje sa priborom, kolica nosača vreća, šolja za napitak, zdjela melamin, jogi
dušeka za odrasle, podloške tapacirane za presvlačenje beba i biorazgradivih vreća

 
II 4.b. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 33000000-0 Medicinska oprema, lijekovi i proizvodi za ličnu njegu
 
III POSTUPAK
 
 
III 1. Vrsta postupka
 

Konkurentski zahtjev

 
III 2. Kriterij za dodjelu ugovora
 

Najniža cijena

 
III 3. Da li je korištena e-aukcija?
 

Ne

2 / 16



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 1

 
Status lota Završen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Četkice za baby flašice

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 33000000-0 Medicinska oprema, lijekovi i proizvodi za ličnu njegu
Dodatni predmet(i) 33681000-7 Dude i slični proizvodi za dojenčad

 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

26.10.2018. - 26.4.2019.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 COSPEX d.o.o. 4218991860002 Zenica Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

1505,00

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

26.10.2018.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

1

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

3 / 16



 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

1505,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

1505,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

4 / 16



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 2

 
Status lota Završen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Kolica za čišćenje sa kantama i cjedilom

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 33000000-0 Medicinska oprema, lijekovi i proizvodi za ličnu njegu
Dodatni predmet(i) 39224300-1 Metle i četke i drugi proizvodi za čišćenje domaćinstva

 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

26.10.2018. - 26.4.2019.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 R&S D.O.O. SARAJEVO 4200056290005 Vogošća Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

1200,00

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

26.10.2018.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

3

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

3

5 / 16



 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

120,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

415,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

6 / 16



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 3

 
Status lota Završen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Kolica - Nosač vreća sa poklopcem i pedalom - mobilna

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 33000000-0 Medicinska oprema, lijekovi i proizvodi za ličnu njegu
Dodatni predmet(i) 34911100-7 Ručna kolica

 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

26.10.2018. - 26.4.2019.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 DERBY TRADE D.O.O. 4600044980004 Brčko Distrikt Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

2300,00

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

26.10.2018.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

2

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

7 / 16



 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

290,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

290,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

8 / 16



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 4

 
Status lota Završen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Šolje za napitak, zdjele za supu - melamin

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 33000000-0 Medicinska oprema, lijekovi i proizvodi za ličnu njegu
Dodatni predmet(i) 39221130-7 Posude za hranu

 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

26.10.2018. - 26.4.2019.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 COSPEX d.o.o. 4218991860002 Zenica Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

3500,00

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

26.10.2018.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

2

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

2

9 / 16



 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

3500,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

3850,50

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

10 / 16



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 5

 
Status lota Završen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

PVC box kutije/prozirne/sa poklopcem i ručkama, rosfraj lavori

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 33000000-0 Medicinska oprema, lijekovi i proizvodi za ličnu njegu

Dodatni predmet(i) 30199500-5 Kutije za arhiviranje, pladnjevi za pisma, kutije za spremanje i
slični predmeti

 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

26.10.2018. - 26.4.2019.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 COSPEX d.o.o. 4218991860002 Zenica Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

373,00

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

26.10.2018.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

1

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

11 / 16



 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

373,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

373,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

12 / 16



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 6

 
Status lota Završen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Dušeci jogi za odrasle

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 33000000-0 Medicinska oprema, lijekovi i proizvodi za ličnu njegu
Dodatni predmet(i) 39113400-1 Ležaljke

 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

26.10.2018. - 26.4.2019.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 DERBY TRADE D.O.O. 4600044980004 Brčko Distrikt Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

2160,00

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

26.10.2018.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

2

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

13 / 16



 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

1920,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

2970,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

14 / 16



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 7

 
Status lota Završen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Biorazgradive vreće

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 33000000-0 Medicinska oprema, lijekovi i proizvodi za ličnu njegu
Dodatni predmet(i) 18930000-7 Vreće i torbe

 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

26.10.2018. - 26.4.2019.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 DERBY TRADE D.O.O. 4600044980004 Brčko Distrikt Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

1090,00

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

26.10.2018.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

2

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

15 / 16



 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

1090,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

1090,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

16 / 16


